

**Jæger Holding A/S**  
Tvedvej 3, 7490 Aulum

**CVR-nr. 19 79 86 82**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Jens Josefsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jæger Holding A/S Tvedvej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 19 79 86 82
	Stiftet: 28. november 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Villy B. Fiedler, formand Jens Josefsen Villy Jæger
<b>Direktion</b>	Villy Jæger
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	V2 ApS, Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Oktober Invest A/S, Herning Domus Vision Real Estate ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.eur mod 286 t.eur sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.566</b>	<b>-47.567</b>
1 Personaleomkostninger	-161.537	-91.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.264	-42.869
Andre driftsomkostninger	-14.362	-34.935
<b>Driftsresultat</b>	<b>-275.729</b>	<b>-217.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.866	-201.403
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.468	29.483
Andre finansielle indtægter	813.636	698.200
Øvrige finansielle omkostninger	-5.964	-6.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.609</b>	<b>302.042</b>
Skat af årets resultat	-83.190	-16.331
<b>Årets resultat</b>	<b>242.419</b>	<b>285.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-32.643
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	42.419	68.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.419</b>	<b>285.711</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.318.910	2.344.536
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.611	184.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.485.521</u>	<u>2.529.443</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	78.797	251.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.797</u>	<u>251.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.564.318</u></b>	<b><u>2.780.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.466	255.304
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	762.772	1.127.287
Tilgodehavende selskabsskat	25.573	125.977
Andre tilgodehavender	32.547	36.889
Periodeafgrænsningsposter	0	597
Tilgodehavender i alt	<u>988.469</u>	<u>1.546.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.152.454	8.107.394
Værdipapirer i alt	<u>6.152.454</u>	<u>8.107.394</u>
Likvide beholdninger	3.106.907	445.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.247.830</u></b>	<b><u>10.099.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.812.148</u></b>	<b><u>12.879.859</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	965.109	965.109
7	Overført resultat	11.293.537	11.290.391
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.458.646</u></b>	<b><u>12.505.500</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>116.998</u>	<u>96.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>116.998</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	184.258	163.040
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.583	16.480
	Anden gæld	19.915	98.839
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.748</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.504</u>	<u>278.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.504</u></b>	<b><u>278.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.812.148</u></b>	<b><u>12.879.859</u></b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 EUR	2015 EUR
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.724	88.257
Pensioner	0	3.696
Andre omkostninger til social sikring	10.813	0
	<b>161.537</b>	<b>91.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2016 EUR	31/12 2015 EUR
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.530.628	2.509.415
Tilgang i årets løb	918	21.213
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.531.546</b>	<b>2.530.628</b>
Afskrivninger 1. januar	-186.092	-160.976
Årets afskrivninger	-26.544	-25.116
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-212.636</b>	<b>-186.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.318.910</b>	<b>2.344.536</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	192.605	207.498
Tilgang i årets løb	0	88.336
Afgang i årets løb	0	-103.229
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>192.605</b>	<b>192.605</b>
Afskrivninger 1. januar	-7.698	-19.216
Årets afskrivninger	-18.296	-16.904
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	28.422
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-25.994</b>	<b>-7.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>166.611</b>	<b>184.907</b>

## Noter

	31/12 2016 EUR	31/12 2015 EUR
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	67.008	67.008
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>67.008</b>	<b>67.008</b>
Nedskrivninger 1. januar	-238.866	-37.219
Omregning til valutakurs	-654	-244
Årets resultat	-200.866	-201.403
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	-39.047	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-479.433</b>	<b>-238.866</b>
Modregnet i tilgodehavender	412.425	171.858
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>412.425</b>	<b>171.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
V2 ApS	Herning	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	152.959	349.355
Afgang i årets løb	0	-196.396
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>152.959</b>	<b>152.959</b>
Opskrivninger 1. januar	98.207	69.862
Omregning til valutakurs	515	-1.138
Årets resultat	-5.468	29.483
Udbytte	-167.329	0
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-87	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-74.162</b>	<b>98.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>78.797</b>	<b>251.166</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Oktober Invest A/S	Herning	22 %
Domus Vision Real Estate ApS	Herning	50 %

## Noter

---

	31/12 2016 EUR	31/12 2015 EUR
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	965.109	965.109
	<b>965.109</b>	<b>965.109</b>
<p>Aktiekapitalen består af 7.200 aktier á 1.000 kr. (134,0429 EUR) og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.290.391	11.231.794
Årets overførte overskud eller underskud	42.419	68.354
Valutakursregulering	-139	-9.757
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	-39.134	0
	<b>11.293.537</b>	<b>11.290.391</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	300.000
Udloddet udbytte	-250.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
	<b>200.000</b>	<b>250.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ydet betalingsgaranti overfor tilknyttet virksomheds bankgæld på 301 t.eur.</p>		